
Coro Cantique de Noël (1847)Cantique de Noël (1847)
"Minuit, chrétiens"

Adolphe Adam (1803 – 1856)

9

Soprani

Contralti

Bassi

Tenori

s

a

t

b
















  

  

 


  
  


 

  
  

 

 

   





 

  

   

  

 

 





 


















































4
4

4
4

4
4

4
4

1


1

1

 

  

    

1





















 

   



















 



 















    













 



  

 

Oh oh

Oh oh

oh oh oh

oh oh oh

oh

oh

oh

oh

oh

oh

stoèinCri noi, un

stoèinCri noi,

stoèinCri noi,

un

un

stoèinCri noi, un

 = 60 = 60








 

 

 











18

25

s

a

t

s

b

a

t

b











  
   



  

  

  

 








 
      






 

   

   

 

 

 

 





 













 









 







 

 

  

 




   



  
  


  

























































 

 

 

 

 

   

















 


3

 

3


1

1


3

3

1

1

 

1

1

1

1


bimboappe na na to nel no stro

bimboappe

bimboappe

na na to

na na to

nel no stro

nel no stro

cuo re, qui den trodi noi... nel no stro

cuo re,

cuo re,

qui den trodi

qui den trodi

noi... nel

noi... nel

no stro

no stro

bimboap

cuo

pe

re,

cuo re,

cuo re,

na na

qui

to

den

nel no

tro di

stro

noi...

qui den

qui den

tro di noi...

tro di noi...

cuo re, qui den tro di noi...

cuo re, qui den trodi noi... nel no stro

a tempoa tempo


























